28.5.1360 - Copia jstrumenti extracta a suo originali in pergameno exibenti restituto in quo testantur multi 
nobiles videlicet Joannes de Arcu de Neapoli miles et notarius Federicus Montisfortis de dicta civitate sindici 
militum Plateae Arcus et aliorum hominum Plateae S. Mariae Maioris, et alij milites, et homines dictarum 
Platearum pro parte Estauritae Ecclesiae Sancti Petri de dicta ecclesia S. Mariae Maioris, et pro parte 
Hospitalis tenere cellarium terraneum coniunctum predicto Hospitali iusta cimiterium hospitalis eiusdem, et 
iusta domum magistri Joannis de Penna, et cum supradictum Hospitale sit quaedam domus discoperta ex 
quod cellarium predictum patitur detrimentum, quae domus discoperta fuit empta a dicto magistro Joanne, et 
desiderat edificare ipsam propterea predicti estauritarij concedunt ei licentiam edificandi, et fortificandi dictum 
cellarium. Actum Neapoli die 28 Maij 3 jndictionis 1360, et inter testes Paulus Vulcanus de Neapoli miles, 
Cutillus Brancatius miles, Joannes de Judice Cerba de Neapoli filius domini Marini militis, Ciccus 
Maramaurus de Neapoli miles, Nicolaus Bulcanus de Neapoli miles et alij. fol. 60 (Monti, Dai Normanni .., 
1936; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.461).* 

1.11.1362 - La seconda tomba, con un’epigrafe davvero essenziale, è quella del figlio di Leonardo, il giudice 
Martuccio Serici, morto nel 1362: “Hic iacet corpus nobilis viri Iudicis Martucij Serici de Neap. qui obijt Anno 
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Domini 1362. die I. Novembris I. Ind.” (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.65; UNINA, Galasso, Tesi di 
dottorato, 2019-2020 p.342).* 

14.1.1368 - testamento di d. Alessandro Brancaccio detto Imbriaco di Napoli regni Siciliae et principatus 
Achajae marescalli celebrato nell'anno 1368 ai 14 gennajo VI indiz. in domo et hospitio habitationis ejusdem 
sitas in convicino S. Mariæ majoris de contrata plateæ Nidi (Capasso, La Vicaria Vecchia, 1889 p.114).* 

1373 - [c. 1v] … Anno 1373 - Numero 6. Testamento di Ceccola Positano dell’anno 1373 per Nicola Faro 
notaro, con cui detta Ceccola, tra gl’altri legati che fece a diverse persone, lasciò al segretario della chiesa di 
Santa Maria Maggiore la quarta parte d’una casa sita nella piazza, ovvero ne’ dintorni di detta chiesa, che 
ella possedeva per metà, poiché l’altra metà era posseduta da detta chiesa, col peso d’un annuo 
anniversario per l’anima sua, da farsi nella medesima chiesa, di tareni due. Dispose ancora che il suo corpo 
in essa chiesa venisse seppellito (ASDNa, Regesti del fondo cartaceo …, fascic. 11, parte 3, n. 14; UNINA, 
Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.694).*